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Podstawowe informacje

L. sdam

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 158.10 m?
Powierzchnia uzytkowa 91.18 m?
Powierzchnia zabudowy 83.10 m?
Powierzchnia dachu 138 m?
Kubatura 530 m?
Wymiary budynku 6.05x15.70 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 7.33 m
Wymiary dziatki 10.05 x 24.30 m

quaMod Opis projektu

Budynek jednorodzinny, parterowy z uzytkowym poddaszem przeznaczony dla
4-osobowej rodziny. Projekt idealnie wpisuje sie na waska dziatke. Sciana
przeciwpozarowa umozliwia jego budowe po granicy dziatki. Na parterze
znajduje sie kuchnia z jadalnia i spizarnia, salon, wc i kotlownia. Na poddaszu
zaprojektowano trzy sypialnie i tazienke. Najwieksza sypialnia posiada
dodatkowo wtasna tazienke i garderobe.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 52.18 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
kuchnia/jadalnia
spizarnia

wce

garderoba

schody

salon

kotlownia

Dalia (CE)
(odbicie )

2.46 m?
5.13 m?
13.93 m?
1.56 m?
2.04 m?
0.85 m?
3.25 m?
19.85 m?
3.11 m?



Poddasze 39 m?

korytarz/komunikacja 3.20 m?
|| sypialnia 9.13 m?
sypialnia 8.96 m?
- lazienka 2.56 m?
lazienka 1.71 m?
“rn 0.8 /| fm EFR
garderoba 1.78 m?
{ sypialnia 11.66 m?
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